
GOVERNMENT OF TELANGANA  
ABSTRACT  

The Telangana Value Added Tax Act, 2005 – Refund of Tax - Time limit of 90 
days prescribed under Section 38 of TVAT Act, 2005 reduced to 60 days – 
Notification – Issued.  
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

REVENUE (COMMERCIAL TAXES-II) DEPARTMENT 
 
G.O.MS.No. 235 Dated: 10/12/2015  

Read: 
 

From the Commissioner of Commercial Taxes, Telangana State, 

Hyderabad, Letter Ref No. A(1)/105/2015, Dt: 29.06.2015. 
 

*******  
ORDER : 
 

The appended Notification will be published in an Extraordinary Issue of 

the Telangana Gazette dated:15.12.2015. 
 
2. The Commissioner of Printing, Stationery and Stores Purchase Telangana 

State, Hyderabad is requested to supply 100 copies of the notification to this 

Department and 300 copies to the Commissioner of Commercial Taxes, 

Telangana State, Hyderabad. 
 

(BY ORDER AND IN THE NAME OF THE GOVERNOR OF TELANGANA) 
 

AJAY MISRA  
PRINCIPAL SECRETARY TO GOVERNMENT 

 
To:  
The Commissioner of Printing, Stationery and Stores Purchase (Publication Wing) 

Telangana, Hyderabad for publication of the Notification (2 copies)  
The Commissioner of Commercial Taxes, Telangana State, Hyderabad 

The General Administration (Vigilance & Enforcement) Department, 
B.R.K.R. Building, Telangana, Hyderabad  

The Secretary, Sales Tax Appellate Tribunal, Hyderabad  
The State Representative before the Sales Tax Appellate Tribunal, Hyderabad 

The Director General, General Administration (Vigilance & Enforcement)  
Department, Telangana State, B.R.K.Buildings, Hyderabad 

Copy to: 
The Accountant General, Telangana State, Hyderabad.  
The Law (C) Department, Telangana Secretariat, Hyderabad  
The P.S. to the Addl. Principal Secretary to Hon’ble Chief Minister, 

Govt. of Telangana 
The P.S. to the Hon’ble Minister, Commercial Taxes & Cinematography  
The P.S. to Principal Secretary to Government, Revenue (CT & Ex.) Department 
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// FORWARDED :: BY ORDER // 

 
 

SECTION OFFICER 
 
 
 
 

(P.T.O. for Notification) 



:: 2 :: 
 

NOTIFICATION 
 

In exercise of the powers conferred by sub-section (8) of Section 38 of 

the Telangana Value Added Tax Act, 2005, the Government of Telangana hereby 

reduce the time limit of ninety days prescribed for refund of tax in Section 38 of 

the said Act, to sixty days. Consequently, the time limit of ninety days appearing 

in rule 35 (8)(a), (8)(c), (9)(d), (9)(e), and (10)(e) of the TVAT Rules, 2005, 

shall be read as sixty days. 
 

AJAY MISRA  
PRINCIPAL SECRETARY TO GOVERNMENT 

 
// TRUE COPY // 

 

SECTION OFFICER 


